PbikxkoB Bavyecnas lNeTpoBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
I0p. IO 3aKJloYMBLUEee

oTieTa 06 0,0roBOp Ha NpoBeAeHue OUEeHKH
oueHKe

144-07/24 000 "PervnoH-2kcnepTt"
144-07/24 00O "PerunoH-akcnepTt"
146-07/24 00O "PerunoH-akcnepT"
830-07/24 00O "PerunoH-akcnepTt"
145-07/24 00O "PervnoH-okcnepTt"
832-07/24 00O "PerunoH-akcnepT"
834-07/24 000 "PernoH-akcnepTt"
151-07/24 00O "PernoH-akcnepTt"

95/1/0Cn-24 000 «P-KoHCanTWHr»

158-07/24 000 "PerunoH-3kcnepT"
178-08/24 000 "PervoH-3kcnept”
837-08/24 000 "PerunoH-3kcnepT"
841-09/24 000 "PerunoH-2kcnept"
193-09/24 000 "PerunoH-akcnepT"
153-09/23 00O "PervoH-2kcnepT"
192-09/24 000 "PerunoH-akcnept"
842-09/24 00O "PervoH-3kcnepTt"
197-09/24 00O "PervoH-2kcnept"
173-08/24

00O "PervnoH-akcnepT"

HaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

03.07.2024

03.07.2024

10.07.2024

18.07.2024

25.07.2024

25.07.2024

31.07.2024

31.07.2024

13.08.2024

16.08.2024

28.08.2024

30.08.2024

09.09.2024

10.09.2024

11.09.2024

12.09.2024

16.09.2024

16.09.2024

23.09.2024

CBepeHuna

PbixkoB Bsivecnas MeTpoBuny

004794

05.08.2008

O6beKkT
OLLeHKM

TpaHcnopT

HenBm»xXunmocTb

HenBnm>xXnmocTb

HenBm»XnmocTb

HenBm>XnmocTb

HenBm»xXnmocTb

HenBm>XnmocTb

HenBm»XnmocTb

OBv>xnmoe
MMYLLLEeCTBO

HenBm»XunmocTb

HenBm>XnmocTb

HenBm»XnmocTb

HenBrm>XnmocTb

HenBm»XunumocTb

HenBm»XnmocTb

HenBm»XunmocTb

HeanBm»xXunmocTb

ObopynoBsaHune

HenBm»XnmocTb

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHKa ABMXUMOro
nMyLlecTea

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



174-08/24

197-09/24

196-09/24

204-09/24

843-09/24

206-09/24

207-09/24

00O "PernoH-akcnepTt"

00O "PervoH-akcnepTt"

00O "PervoH-akcnepTt"

00O "PervoH-akcnepTt"

00O "PervoH-akcnepT"

00O "PernoH-akcnepTt"

00O "PervoH-akcnepTt"

23.09.2024

24.09.2024

26.09.2024

26.09.2024

27.09.2024

30.09.2024

30.09.2024

HenBm»XnmocTb

HenBm>XnmocTb

HenBm»XnmocTb

TpaHcnopT

HenBm»XunmocTb

HenBm»XnmocTb

HenBm»XmnmocTb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN



	Рыжков Вячеслав Петрович

