

Рыжков Вячеслав Петрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Рыжков Вячеслав Петрович			
Номер в реестре членов РОО		004794			
Дата включения в реестр членов РОО		05.08.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
144-07/24	ООО "Регион-Эксперт"	03.07.2024	Транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
144-07/24	ООО "Регион-Эксперт"	03.07.2024	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
146-07/24	ООО "Регион-Эксперт"	10.07.2024	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
830-07/24	ООО "Регион-Эксперт"	18.07.2024	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
145-07/24	ООО "Регион-Эксперт"	25.07.2024	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
832-07/24	ООО "Регион-Эксперт"	25.07.2024	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
834-07/24	ООО "Регион-Эксперт"	31.07.2024	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
151-07/24	ООО "Регион-Эксперт"	31.07.2024	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
95/1/ОСП-24	ООО «Р-Консалтинг»	13.08.2024	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
158-07/24	ООО "Регион-Эксперт"	16.08.2024	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
178-08/24	ООО "Регион-Эксперт"	28.08.2024	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
837-08/24	ООО "Регион-Эксперт"	30.08.2024	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
841-09/24	ООО "Регион-Эксперт"	09.09.2024	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
193-09/24	ООО "Регион-Эксперт"	10.09.2024	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
153-09/23	ООО "Регион-Эксперт"	11.09.2024	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
192-09/24	ООО "Регион-Эксперт"	12.09.2024	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
842-09/24	ООО "Регион-Эксперт"	16.09.2024	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
197-09/24	ООО "Регион-Эксперт"	16.09.2024	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
173-08/24	ООО "Регион-Эксперт"	23.09.2024	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости

174-08/24	ООО "Регион-Эксперт"	23.09.2024	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
197-09/24	ООО "Регион-Эксперт"	24.09.2024	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
196-09/24	ООО "Регион-Эксперт"	26.09.2024	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
204-09/24	ООО "Регион-Эксперт"	26.09.2024	Транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
843-09/24	ООО "Регион-Эксперт"	27.09.2024	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
206-09/24	ООО "Регион-Эксперт"	30.09.2024	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
207-09/24	ООО "Регион-Эксперт"	30.09.2024	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости